


БОЙ ПОСУДЫ

Все, что связано с порчей 
оборудования, посуды, мебели и т.д., 
разрешается с администратором 
заведения. Все, что не указано в 
перечни прайса, но является 
собственностью заведения, 
возмещается потерпевшему при 
установлении цены 
Администратором.

Распитие спиртных напитков 
разрешается лицам достигнувших 
21 года.



ОБСЛУЖИВАНИЕ

10%



Mirinda

(Огуречный, персик, манго, клубника,
банан, малина, ананас, фруктовый микс)
Schweppes тоник  0,25 л..........................790

7up

Да-Да

Лимонад
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8190

8990

8990

11990

11990

5190

13290

Lambrusco Rose di Bacco
(белое полусладкое)

8490

Lambrusco Rose di Bacco
(розовое полусладкое)

8490

Familae Piccini Bianco ......................8190 
(белое полусладкое пр-во Италия)

Vaznari Киндзмараули .................8590 
(красное полусладкое пр-во Грузия)



Oakheart

1890
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1790

2390

1390
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1690
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3990
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1690

Ballantine's....................................1890



Бульбаш

Финляндия
Абсолют

Айс

1390

890

1290

1790

1390

1690

890

1690

1290

1690

1390

1290

Jagermeister.................................1690

Beefeater 1690

ДЖИН 50 г.



Прага

Балтика 0
Сидр Somersby
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Гавайский коктейль чай

Шоколад Казахстанский
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